

# Ejendomsselskabet Nørrebrogade ApS

Amaliegade 27, 1256 København K

(CVR-nr. 33 15 90 05)

---

Årsrapport for 2011/12

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15 / 10 2012



dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter til årsregnskab	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nørrebrogade ApS c/o Finansgruppen Erhverv A/S Amaliegade 27 1256 København K  CVR-nr.: 33 15 90 05 Regnskabsåret 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Tullin
<b>Revision</b>	JWS Revision Registreret revisionsaktieselskab Slotsmarken 12 2970 Hørsholm

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør for året et underskud på kr. -5.633 efter skat, hvilket er som forventet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har i september 2010 indgået aftale om køb af 2 udlejningsejendomme. Efter aftalens indgåelse, er sælger taget under konkursbehandling. Konkursboet er endnu ikke afsluttet og ejendomshandlen er ikke blevet berigtiget, hvorfor der hersker usikkerhed omkring ejerforholdene omkring ejendommene og de hermed forbundne indtægter og udgifter.

Ledelsen har på denne baggrund valgt helt at udelade værdi og gældsforpligtelser på ejendommene samt driftsindtægter og - udgifter der relaterer sig til ejendommene.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
for perioden 1. maj 2011 - 30. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-5.500	-3.000
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>		<b>-5.500</b>	<b>-3.000</b>
Finansielle indtægter	2	569	193
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-4.931</b>	<b>-2.807</b>
Skat af årets resultat	3	-702	702
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-5.633</u></b>	<b><u>-2.105</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.633	-2.105
		<b><u>-5.633</u></b>	<b><u>-2.105</u></b>

**BALANCE pr. 30. april 2012****AKTIVER:**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag		0	702
<b>TILGODEHAVENDER, I ALT</b>		<b>0</b>	<b>702</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>		<b>1.545.055</b>	<b>80.193</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT</b>		<b>1.545.055</b>	<b>80.895</b>
<b>AKTIVER, I ALT</b>		<b><u>1.545.055</u></b>	<b><u>80.895</u></b>

**BALANCE pr. 30. april 2012****PASSIVER:**

	<b>Note</b>	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>
Anpartskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	4	-7.738	-2.105
<b>EGENKAPITAL, I ALT</b>		<b>72.262</b>	<b>77.895</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000	0
Anden gæld		1.470.793	3.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER, I ALT</b>		<b>1.472.793</b>	<b>3.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER, I ALT</b>		<b>1.472.793</b>	<b>3.000</b>
<b>PASSIVER, I ALT</b>		<b>1.545.055</b>	<b>80.895</b>

Pantsætninger

5

**NOTER****1. Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet**

Selskabet har i september 2010 indgået aftale om køb af 2 udlejningsejendomme. Efter aftalens indgåelse, er sælger taget under konkursbehandling. Konkursboet er endnu ikke afsluttet og ejendomshandlen er ikke blevet berigtiget, hvorfor der hersker usikkerhed omkring ejerforholdene omkring ejendommene og de hermed forbundne indtægter og udgifter.

Ledelsen har på denne baggrund valgt helt at udelade værdi og gældsforpligtelser på ejendommene samt driftsindtægter og -udgifter der relaterer sig til ejendommene.

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>2. Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Finansielle indtægter:		
Renteindtægter bank	<u>569</u>	<u>193</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>569</u></u>	<u><u>193</u></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>702</u>	<u>-702</u>
	<u><u>702</u></u>	<u><u>-702</u></u>

**4. Egenkapital**

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ialt</u>
Egenkapital primo	80.000	-2.105	77.895
Overført i året	<u>0</u>	<u>-5.633</u>	<u>-5.633</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-7.738</u></u>	<u><u>72.262</u></u>

**5. Pantsætninger**

Ingen.